（様式１）

令和　　年　　月　　日

亀山市長　櫻井　義之

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

亀山公園大型複合遊具等更新工事に係る公募型プロポーザル
参加申込書

亀山公園大型複合遊具等更新工事に係る公募型プロポーザルについて、
下記のとおり参加を申し込みます。

1.件名：亀山公園大型複合遊具等更新工事

（共同事業体で申込する場合）
　代表者　所在地：
　　　　　名　称：
　　　　　代表者：

　構成員　所在地：
　　　　　名　称：
　　　　　代表者：

連絡担当者
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ
（様式２）

令和　　年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）様

亀山市長　櫻井　義之

参加資格審査結果通知書

次の件について、参加資格審査結果を通知します。

件名：亀山公園大型複合遊具等更新工事に係る公募型プロポーザル

結果１：参加資格を有することを認めます。

結果２：次の理由により、参加資格を有することを認められません。

[bookmark: _GoBack]※上記理由について説明を希望される方は、令和　年　月　日までに建設部都市整備課市街地整備グループへその旨を記載した書面を提出して下さい。

連絡担当者
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ

（様式３）

令和　　年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）様

亀山市長　櫻井　義之

プロポーザル関係書類提出要請書

次の件について、所定の期日までに企画提案書を提出していただきたく通知します。

件名：

提出書類（提出期限　令和　年　月　日）
１企画提案書（様式４）
２工程表
３パース等のイメージ図
４委託費内訳書（様式８）
５維持管理ランニングコスト表
６その他補足説明資料

連絡担当者
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ

（様式４）

令和　　年　　月　　日

亀山市長　櫻井義之

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

企　画　提　案　書

次の件について、企画提案書を提出します。

件名：亀山公園大型複合遊具等更新工事

連絡担当者
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ

	1.コンセプト

	2.遊具構成要素

	3.安全に対する配慮の考え方

	4.その他

（様式４）

※各項目に関する記載はＡ４用紙1枚までとし、全４枚までとすること。

（様式５）

誓　約　書

令和　　年　　月　　日
（宛先）
亀山市長　櫻井　義之

　亀山公園大型複合遊具等更新工事に係る公募型プロポーザル実施要領に記載されている参加要件を満たしていることを誓約します。

	商号又は名称

	代表者職氏名

印

※上記事項について、記載誤りや記載漏れ、または押印がない場合は無効となります。

連絡担当者
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ

（様式６）

亀山公園大型複合遊具等更新工事に係る
公募型プロポーザル質問書

令和　　年　　月　　日

亀山市長　櫻井　義之

商号又は名称：
代表者職氏名：
担当者名　　：
電話番号　　：
ＦＡＸ　　　：

	番号
	質問事項

（様式７）

配置予定技術者届出書

令和　　年　　月　　日
亀山市長　櫻井　義之

商号又は名称：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　印

下記の工事を請け負うに場合に、実施要領に基づき現場に配置する技術者を届け出ます。

１件　　　　　名：亀山公園大型複合遊具等更新工事
２工　　　　　期：契約締結日から令和６年３月２０日まで
３配置予定技術者

	第一候補者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	保有資格
	名称：

	第二候補者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	保有資格
	名称：

	第三候補者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	保有資格
	名称：

（1） 届出時に配置予定技術者が特定できず複数の候補者が存在する場合には、候補者全員を配置予定技術者として記載してください。
（2） 記載された資格に係る認定証の写しを添付してください。
（3） 参加申込者と直接雇用関係（3ヶ月以上）にあることが確認できる書類を添付してください。
（4） 届け出た技術者の変更は、真にやむを得ないとして発注者が承認した場合を除き、原則として認めません。やむを得ず変更する場合においても、当初の配置予定技術者と同等の資格・技能等を発注者が承認した者を配置しなければなりません。

（様式８）

工事費内訳書（見積書）

令和　　年　　月　　日
亀山市長　櫻井　義之

商号又は名称：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　印

下記の書類を添えて提出します。

１　工事費内訳書
２　単価表
３　内訳書

※様式は適宜内容に応じて修正し、作成すること。

（様式９）

令和　　年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）様

亀山市長　櫻井　義之

プロポーザル審査結果通知書

貴社から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

件名：亀山公園大型複合遊具等更新工事

結果１：審査の結果、貴社を優先交渉候補者に決定しました。
なお、今後の手続き等につきましては、別途連絡します。

結果２：審査の結果、貴社を次点者に決定しました。

結果３：審査の結果、残念ではありますが、優先交渉候補者等には決定しませんでした。

連絡担当者
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ